

Kultur- och fritidsförvaltningen
Anders Petersson

2023-11-10

Dnr KOF 2019-206

Kultur- och fritidsnämnden

Delegationsrätt avseende tilldelning av upphandling, Ryds motionscentrum

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Delegation ges till ordföranden i kultur- och fritidsnämnden att besluta om tilldelning i samband med upphandling av upprustning av Ryds motionscentrum.
2. Delegationen ges under förutsättning att kostnaderna ryms inom nämndens budgeterade medel för upprustningen.

Ärende

I budget för 2023 erhöll kultur- och fritidsnämnden 7 500 000 kronor samt utökad budgetram med 800 000 kronor per år för kapitaltjänstkostnad och drift för utveckling av Ryd motionscentrum.

Upphandling av nytt utegym, upprustning av motionsspår, samt ny belysning i motionsspår pågår. Inkomna anbud öppnas den 22 november dagen innan nämndens sammanträde. Då det inte är möjligt att utvärdera anbud och kommunicera resultatet med nämnden på lämpligt sätt föreslås ordföranden ges delegation att besluta om tilldelning av uppdraget. Delegationen föreslås ges under förutsättning att tilldelningen kan ske inom ramen för nämndens budgeterade kostnader för åtgärderna. Kultur- och fritidsdirektören föreslås ges i uppdrag att återkomma med information efter att åtgärderna slutförts.

Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse – upprustning Ryds motionscentrum, 2023-11-10.docx

Bakgrund

Uppdraget att utveckla Ryds motionscentrum gavs ursprungligen av kultur- och fritidsnämnden i september 2019.

Utredningen om förslag på utveckling av Ryd Motionscentrum redovisades för nämnden 2021-09-23. Den 19 maj 2022, § 51, tog kultur- och fritidsnämnden ett genomförandebeslut avseende utveckling av anläggningar inom idrott. Vid det tillfället begärde nämnden hos kommunstyrelsen om utökad investeringsram för år 2023 om 7 500 000 kronor samt utökad budgetram med 800 000 kronor per år för kapitaltjänstkostnad och drift för utveckling av Ryd motionscentrum.

Kommunstyrelsen beslutade den 24 maj 2022, § 177, att kultur- och fritidsnämndens förslag till utökad investeringsram för 2023 och utökade budgetramar för att finansiera tillkommande kapitaltjänstkostnad, hyreskostnad samt projekterings- och utredningskostnader för 2023 och framåt överlämnas till kommunstyrelsens budgetberedning att finansiera.

I budget för 2023 erhöll kultur- och fritidsnämnden 7 500 000 kronor samt utökad budgetram med 800 000 kronor per år för kapitaltjänstkostnad och drift för utveckling av Ryd motionscentrum.

I underlaget för begäran om utökad investeringsram och utökad budgetram avseende Ryds motionscentrum redovisade kultur- och fritidsförvaltningen behov av:

- Nytt utegym, 2 500 tkr
- Upprustning av motionsspår, 2 500 tkr
- Ny belysning i motionsspår, 2 500 tkr

Upphandling av utegym, upprustning av motionsspår samt belysning i motionsspår annonserades den 24 oktober 2023. Anbuderna kommer öppnas den 22 november. Upphandlingen genomförs med stöd av miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen. Efter att anbuderna öppnats kommer en utvärdering av inkomna anbud ske. Med hänsyn till att nämnden sammanträder dagen efter att anbuderna öppnats föreslås tilldelningsbeslut delegeras till ordföranden i kultur- och fritidsnämnden.

Ekonomiska konsekvenser

Kostnader för nytt utegym, upprustning av motionsspår och ny belysning i motionsspår finns upptaget i budget 2023 med totalt 7 500 tkr kronor samt utökad budgetram med 800 000 kronor per år för kapitaltjänstkostnad och drift för utveckling av Ryd motionscentrum.

Kommunala mål

Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv

Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande

Ett synligt kultur-, fritids- och idrottsliv

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Inom idrottsrörelsen ska alla ha rätt att vara med som utövare och kön ska inte utgöra någon begränsning.

Jämställdhet ska genomsyra idrotten. Kommuninvånare ska utifrån behov och intressen ha likvärdiga förutsättningar att utöva idrott och motion.

Tillgänglighet, bemötande och kunskaper om pojkars och flickors olika förutsättningar beaktas alltid i befintliga anläggningar och i projektering, byggnation och drift av anläggningar.

Att utveckla anläggningar och miljöer för egenorganiserad idrott är en jämställdhetsfråga då allt fler flickor och kvinnor väljer denna form av fysisk aktivitet.

Uppföljning och utvärdering

Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2022-05-19 i samband med genomförandebeslut om utveckling och byggnation av anläggningar att uppdra till kultur- och fritidsdirektören att återkomma till kultur- och fritidsnämnden med uppföljning efter respektive anläggningsprojekts slutförande.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Samverkan med fackliga parter är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders